

Наш экземпляр, подписанный с Вашей стороны, просим прислать почтой по адресу: 142321, МО, Чеховский район, д. Манушкино, ул. Совхозная стр. 3 ООО "Настоящий табурет"

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	18153721
по ОКПО	99049980
номер	101018-21/ПЕР
дата	10 10 2018

Инвестор _____ организация, адрес, телефон, факс
 Заказчик (Генподрядчик) ООО «ДОМСТРОЙ-РАЗВИТИЕ» Московская область, г. Мытищи, ул. 3-я Парковая, д.25А
 организация, адрес, телефон, факс
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО «НАСТОЯЩИЙ ТАБУРЕТ» г. Москва, мкр. Чертаново Северное д.7, корп.Б, кв.38
 организация, адрес, телефон, факс
 Стройка _____ Живописная, вл.21
 наименование, адрес
 Объект _____ г. Москва, ул. Живописная, вл.21
 наименование

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт) _____ номер _____ дата _____
 Вид операции _____

Отчетный период	с	по
	01.03.2019	05.03.2019

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.
 2 549 659,37

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Единица измерения	Номер единичной расценки	Выполнено работ		стоимость, руб.
					количество	цена за единицу, руб.	
1	2		5	4	6	7	8
1	1	Доска для клееного бруса 200x80 мм сосна термообработанная I сорт	м3		7,75	57 800,00	447 950,00
2	2	Склейка и шлифовка бруса	м3		7,75	24 120,00	186 930,00
3	3	Швеллер гнутый 250*125*6 мм	тн		7,76	51 630,00	400 648,80
4	4	Труба квадратная 160 мм	тн		7,95	51 630,00	410 458,50
5	5	Уголок стальной 50x5	тн		0,26	51 630,00	13 423,80
5	6	Полоса стальная	тн		1,74	51 630,00	89 836,20
6	7	Разборка и укладка плитки	шт		4,00	1225,00	4 900,00
7	8	Сталь COR - TEN листовая 3 мм, закуплен материал	м2		54,00	3 796,30	205 000,00
8	10	Покраска грунт и 2 слоя краски	м2		126,58	612,00	77 466,96

9	11	Нарезка металла на детали	тн	17,71	4 080,00	72 256,80
10	12	Подготовительные работы по металлу, закладные	шт	37,00	3 570,00	132 090,00
11	13	Сварка уголков для бруса	шт	284,00	816,00	231 744,00
12	14	Подготовка металла металлической шеткой, обезжиривание	м2	126,58	204,00	25 822,32
13	15	Доставка на объект с погрузо-разгрузочными работами	шт	1,00	30 211,99	30 211,99
14	16	Монтаж элементов металлоконструкции на готовое основание	тн	1,5	133 200,00	199 800,00
15	19	Болт анкерный высокопрочный	шт	16,00	120,00	1 920,00
16		Грунтовка	л	20,00	240,00	4 800,00
17		Эмаль	л	60,00	240,00	14 400,00
					ИТОГО	2 549 659,37
					в т.ч. НДС 20 %	424 943,23



Иванченко Г.В.
расшифровка подписи

Генеральный директор
должность

подпись

Сдал

М. П.

Григорян Э.Г.
расшифровка подписи

Генеральный директор
должность

подпись

Принял

М. П.